
2 Bihaćki polumaraton - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2023-01-25 10:05:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#078) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:15 0:16:17
2 Djordje Ceric (#566) Muška Ak Borac 5 km 03:16 0:16:19
3 Neven Čorko (#563) 30-40M AK Rudolf Perešin 5 km 03:19 0:16:37
4 Sanel Kasic (#512) 30-40M AK Bihac 5 km 03:27 0:17:15
5 Miloš Klindo (#547) Muška ARK Gradiška 5 km 03:34 0:17:50
6 Fadil Komic (#511) Muška AK Bihać 5 km 03:48 0:19:02

7 Igor Vuković (#525) 40-50M
Udruga Maratonaca

SMŽ "Heroji Ne
Umi"

5 km 03:53 0:19:25

8 Elvir Rekić (#518) 40-50M AK Bihać 5 km 03:56 0:19:40
9 Kadija Talic (#557) 30-40M OS BIH 5 km 04:00 0:20:01
10 Marjan Benc (#581) 30-40M AK BKR ZAVS 5 km 04:02 0:20:08
11 Bilal Dizdarević (#573) Muška 5 km 04:04 0:20:21
12 Anel Rahmanović (#507) 30-40M 5 km 04:04 0:20:22

13 Marijan Cindrić (#527) 60+M
Udruga Maratonaca

SMŽ "Heroji Ne
Umir"

5 km 04:05 0:20:24

14 Naomi Manđeralo (#555) Ženska Ak Fit 5 km 04:08 0:20:41
15 Mirza Felić (#533) 40-50M 5 km 04:11 0:20:56
16 Gabriel Kesić (#575) Muška 5 km 04:19 0:21:37
17 Ermin Kličić (#543) 40-50M 5 km 04:25 0:22:05
18 Asmir Islamovic (#534) 40-50M AK Bihać 5 km 04:30 0:22:28
19 Mensur Hodžić (#075) 40-50M 5 km 04:36 0:23:01

20 Robert Stubler (#076) 40-50M Marathon Novo
Mesto 5 km 04:40 0:23:19

21 Dzan Huskic (#572) Muška 5 km 04:40 0:23:22
22 Nedžad Paldum (#067) 50-60M AK Goražde 5 km 04:43 0:23:34
23 Alem Dervišević (#513) Muška AK Bihać 5 km 04:48 0:24:00
24 Safet Husic (#519) 40-50M 5 km 04:52 0:24:21
25 Edin Bešić (#559) 30-40M 5 km 04:53 0:24:23
26 Haris Mušić (#515) Muška AK Bihać 5 km 04:53 0:24:23
27 Dženan Nuspahić (#578) Muška 5 km 04:54 0:24:30
28 Nermin Kličić (#080) 50-60M 5 km 04:58 0:24:49
29 Dženana Mušić (#516) Ženska AK Bihać 5 km 05:00 0:25:02
30 Salko Hodzic (#508) 50-60M Ak Maratonac 5 km 05:03 0:25:17
31 Aladin Ičanović (#501) 30-40M Individualac 5 km 05:08 0:25:40

32 Danijel Tomac (#528) 30-40M
Udruga Maratonaca

SMŽ Heroji Ne
Umiru

5 km 05:13 0:26:07

33 Amar Vojić (#564) Muška 5 km 05:16 0:26:22
34 Iman Balić (#550) Ženska Atletski Klub Bihać 5 km 05:17 0:26:23
35 Faruk Bavčić (#583) 30-40M 5 km 05:17 0:26:26
36 Jasmin Dizdarević (#524) 60+M AK Glina 5 km 05:17 0:26:26
37 Ladislav Vidović (#530) 30-40M 5 km 05:18 0:26:28
38 Isa Balić (#551) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 05:18 0:26:31
39 Amela Balić (#548) 40-50Ž AK Bihać 5 km 05:18 0:26:32
40 Branka Novak (#582) 30-40Ž Rdr 5 km 05:21 0:26:45
41 Nejra Hodžić (#509) Ženska AK Maratonac 5 km 05:22 0:26:52
42 Besic Muharem (#561) Muška 5 km 05:25 0:27:04
43 Vedad Vikić (#574) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 05:25 0:27:06
44 Sanel Pašić (#082) 40-50M 5 km 05:27 0:27:13

45 Mirsada Hadžić Beganović
(#568) 30-40Ž 5 km 05:31 0:27:35

46 Manuela Vuković (#526) 30-40Ž
Udruga Maratonaca

SMŽ "Heroji Ne
Umir"

5 km 05:39 0:28:17



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Hasib Porčić (#081) 60+M 5 km 05:45 0:28:46
48 Muamer Pašalić (#505) 50-60M FUP 5 km 05:45 0:28:47
49 Omer Veladžić (#077) Muška AK Bihać 5 km 05:51 0:29:16
50 Elvedina Nuspahić (#553) 30-40Ž KES "Spectrum" 5 km 05:55 0:29:34
51 Šemsudin Dizdarević (#522) 40-50M 5 km 05:57 0:29:46
52 Melinda Hodžić (#567) 30-40Ž KES Spectrum 5 km 05:57 0:29:47
53 Jasna Huskic (#571) 40-50Ž 5 km 06:02 0:30:12
54 Amera Mujagić (#540) Ženska Atletski KLUB 5 km 06:04 0:30:20
55 Erhad Harbaš (#579) 50-60M 5 km 06:09 0:30:44
56 Hasan Mulalić (#510) 60+M Maratonac 5 km 06:11 0:30:56
57 Haris Hodžić (#549) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 06:12 0:30:59
58 Ado Semanic (#541) 40-50M Semanić 5 km 06:13 0:31:04
59 Hasan Semanić (#542) 40-50M 5 km 06:14 0:31:09
60 Ademir Besic (#560) 30-40M 5 km 06:14 0:31:11
61 Erna Šahmanović (#558) 30-40Ž 5 km 06:15 0:31:16
62 Nirvana Janda (#521) 40-50Ž KES Spectrum 5 km 06:15 0:31:16
63 Leana Fajić (#576) 30-40Ž IND 5 km 06:21 0:31:47
64 Emina Hrnjica (#554) Ženska 5 km 06:38 0:33:08
65 Maid Selimovic (#569) Muška OFK 5 km 06:40 0:33:20
66 Elvis Selimović (#570) 30-40M 5 km 06:41 0:33:24
67 Adnan Kurtović (#562) 50-60M Bihac 5 km 06:47 0:33:55
68 Fikreta Heitzinger (#546) 40-50Ž 5 km 06:58 0:34:48
69 Iris Ćoralić (#535) 30-40M 5 km 06:58 0:34:51
70 Amina Kaukovic (#577) Ženska 5 km 07:03 0:35:14
71 Elma Velić (#565) Ženska 5 km 07:03 0:35:16
72 Jelena Kukic (#536) Ženska 5 km 07:13 0:36:06
73 Marko Kljajić (#538) Muška 5 km 07:13 0:36:06
74 Luka Pilipovic (#537) Muška 5 km 07:14 0:36:08
75 Vesna Stajcic (#544) 40-50Ž BLRC 5 km 07:17 0:36:24
76 Ervin Talić (#517) 40-50M Ind 5 km 07:19 0:36:33
77 Sabina Huseinović (#529) 50-60Ž 5 km 09:33 0:47:45
78 Afan Muharemović (#083) 50-60M 5 km 24:21 2:01:44
79 Zeljo Bosnjak (#506) 50-60M Ind 5 km 34:48 2:54:01
80 Ada Pašalić (#504) 40-50Ž Ada 0 km DNS

81 Adela Tutic (#531) Ženska Sportsko Društvo
Ultra 0 km DNS

82 Adriann Jakupović (#514) Muška AK Medulin 0 km DNS
83 Ajiša Freudenberg (#502) 50-60Ž 0 km DNS
84 Ajsa Amidzic (#552) 30-40Ž 0 km DNS
85 Amin Ćatić (#539) Muška 0 km DNS

86 Emir Jakupović (#580) 50-60M International Police
Association Istra 0 km DNS

87 Hajrudin Okanović (#523) 40-50M RNK Japod Bihać 0 km DNS
88 Ibrahim Sulic (#556) Muška AK Bihac 0 km DNS
89 Mirza Šišić (#532) 30-40M SD Ultra Bihać 0 km DNS
90 Sajid Ljubijankic (#503) 50-60M 0 km DNS
91 Saša Smiljanić (#545) 40-50M SD Ultra 0 km DNS
92 Sinedin Semanic (#520) Muška 0 km DNS
93 Alma Hrnjić Ženska Capital Runners 387 0 km Registered
94 Amar Litric Muška Nato B 0 km Registered
95 Amir Kurjaković 30-40M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
96 Ana Vuckovic 30-40Ž Sky Gym 0 km Registered
97 Anesa Ciric Ženska .. 0 km Registered
98 Aneta Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
99 Ante Pavličević 30-40M Rama U ♥️ 0 km Registered

100 Antea Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
101 Belmin Mrkanović Muška AK Doboj Istok 0 km Registered
102 Davor Vidović 30-40M AK Marathon Brčko 0 km Registered
103 Dijana Nenadic 40-50Ž 0 km Registered
104 Edi Semanic Muška - 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
105 Edina Hadžić 40-50Ž 0 km Registered
106 Eludeila Pivić Ženska 0 km Registered
107 Elvir Halilagić 40-50M Individualni 0 km Registered
108 Elvir Kadric 50-60M IND 0 km Registered
109 Ema Felic Ženska 0 km Registered
110 Enver Alijagic Muška Ak Bihac 0 km Registered

111 Ermin Lipovic 50-60M KES Limit / GSS
Bihac 0 km Registered

112 Hajro Vojic 40-50M Individualac 0 km Registered
113 Harun Festic 30-40M 0 km Registered
114 Harun Okanović Muška 0 km Registered
115 Jadranka Lukic 60+Ž BLRC 0 km Registered
116 Jasmin Alisic 30-40M AK SANA 0 km Registered

117 Jasmina Osmancevic -
Muminovic 30-40Ž 0 km Registered

118 Kenan Senagic 30-40M 0 km Registered

119 Marko Prlić Muška Ak Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

120 Monika Ivanković Ženska AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

121 Mujo Hrustic Muška Rekreativac 0 km Registered
122 Nermin Zonić 50-60M Maratonac 0 km Registered
123 Rekić Sandi Muška Nato 0 km Registered
124 Senida Karasalihović 30-40Ž 0 km Registered
125 Szan Buskic Muška 0 km Registered
126 Uroš Gutić Muška AK Borac 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#078) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:15 0:16:17
2 Djordje Ceric (#566) Muška Ak Borac 5 km 03:16 0:16:19
3 Neven Čorko (#563) 30-40M AK Rudolf Perešin 5 km 03:19 0:16:37
4 Sanel Kasic (#512) 30-40M AK Bihac 5 km 03:27 0:17:15
5 Miloš Klindo (#547) Muška ARK Gradiška 5 km 03:34 0:17:50
6 Fadil Komic (#511) Muška AK Bihać 5 km 03:48 0:19:02

7 Igor Vuković (#525) 40-50M Udruga Maratonaca
SMŽ "Heroji Ne Umi" 5 km 03:53 0:19:25

8 Elvir Rekić (#518) 40-50M AK Bihać 5 km 03:56 0:19:40
9 Kadija Talic (#557) 30-40M OS BIH 5 km 04:00 0:20:01
10 Marjan Benc (#581) 30-40M AK BKR ZAVS 5 km 04:02 0:20:08
11 Bilal Dizdarević (#573) Muška 5 km 04:04 0:20:21
12 Anel Rahmanović (#507) 30-40M 5 km 04:04 0:20:22

13 Marijan Cindrić (#527) 60+M Udruga Maratonaca
SMŽ "Heroji Ne Umir" 5 km 04:05 0:20:24

14 Mirza Felić (#533) 40-50M 5 km 04:11 0:20:56
15 Gabriel Kesić (#575) Muška 5 km 04:19 0:21:37
16 Ermin Kličić (#543) 40-50M 5 km 04:25 0:22:05
17 Asmir Islamovic (#534) 40-50M AK Bihać 5 km 04:30 0:22:28
18 Mensur Hodžić (#075) 40-50M 5 km 04:36 0:23:01
19 Robert Stubler (#076) 40-50M Marathon Novo Mesto 5 km 04:40 0:23:19
20 Dzan Huskic (#572) Muška 5 km 04:40 0:23:22
21 Nedžad Paldum (#067) 50-60M AK Goražde 5 km 04:43 0:23:34
22 Alem Dervišević (#513) Muška AK Bihać 5 km 04:48 0:24:00
23 Safet Husic (#519) 40-50M 5 km 04:52 0:24:21
24 Edin Bešić (#559) 30-40M 5 km 04:53 0:24:23
25 Haris Mušić (#515) Muška AK Bihać 5 km 04:53 0:24:23
26 Dženan Nuspahić (#578) Muška 5 km 04:54 0:24:30
27 Nermin Kličić (#080) 50-60M 5 km 04:58 0:24:49
28 Salko Hodzic (#508) 50-60M Ak Maratonac 5 km 05:03 0:25:17



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Aladin Ičanović (#501) 30-40M Individualac 5 km 05:08 0:25:40

30 Danijel Tomac (#528) 30-40M Udruga Maratonaca
SMŽ Heroji Ne Umiru 5 km 05:13 0:26:07

31 Amar Vojić (#564) Muška 5 km 05:16 0:26:22
32 Faruk Bavčić (#583) 30-40M 5 km 05:17 0:26:26
33 Jasmin Dizdarević (#524) 60+M AK Glina 5 km 05:17 0:26:26
34 Ladislav Vidović (#530) 30-40M 5 km 05:18 0:26:28
35 Isa Balić (#551) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 05:18 0:26:31
36 Besic Muharem (#561) Muška 5 km 05:25 0:27:04
37 Vedad Vikić (#574) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 05:25 0:27:06
38 Sanel Pašić (#082) 40-50M 5 km 05:27 0:27:13
39 Hasib Porčić (#081) 60+M 5 km 05:45 0:28:46
40 Muamer Pašalić (#505) 50-60M FUP 5 km 05:45 0:28:47
41 Omer Veladžić (#077) Muška AK Bihać 5 km 05:51 0:29:16
42 Šemsudin Dizdarević (#522) 40-50M 5 km 05:57 0:29:46
43 Erhad Harbaš (#579) 50-60M 5 km 06:09 0:30:44
44 Hasan Mulalić (#510) 60+M Maratonac 5 km 06:11 0:30:56
45 Haris Hodžić (#549) Muška Atletski Klub Bihać 5 km 06:12 0:30:59
46 Ado Semanic (#541) 40-50M Semanić 5 km 06:13 0:31:04
47 Hasan Semanić (#542) 40-50M 5 km 06:14 0:31:09
48 Ademir Besic (#560) 30-40M 5 km 06:14 0:31:11
49 Maid Selimovic (#569) Muška OFK 5 km 06:40 0:33:20
50 Elvis Selimović (#570) 30-40M 5 km 06:41 0:33:24
51 Adnan Kurtović (#562) 50-60M Bihac 5 km 06:47 0:33:55
52 Iris Ćoralić (#535) 30-40M 5 km 06:58 0:34:51
53 Marko Kljajić (#538) Muška 5 km 07:13 0:36:06
54 Luka Pilipovic (#537) Muška 5 km 07:14 0:36:08
55 Ervin Talić (#517) 40-50M Ind 5 km 07:19 0:36:33
56 Afan Muharemović (#083) 50-60M 5 km 24:21 2:01:44
57 Zeljo Bosnjak (#506) 50-60M Ind 5 km 34:48 2:54:01
58 Adriann Jakupović (#514) Muška AK Medulin 0 km DNS
59 Amin Ćatić (#539) Muška 0 km DNS

60 Emir Jakupović (#580) 50-60M International Police
Association Istra 0 km DNS

61 Hajrudin Okanović (#523) 40-50M RNK Japod Bihać 0 km DNS
62 Ibrahim Sulic (#556) Muška AK Bihac 0 km DNS
63 Mirza Šišić (#532) 30-40M SD Ultra Bihać 0 km DNS
64 Sajid Ljubijankic (#503) 50-60M 0 km DNS
65 Saša Smiljanić (#545) 40-50M SD Ultra 0 km DNS
66 Sinedin Semanic (#520) Muška 0 km DNS
67 Amar Litric Muška Nato B 0 km Registered
68 Amir Kurjaković 30-40M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
69 Ante Pavličević 30-40M Rama U ♥️ 0 km Registered
70 Belmin Mrkanović Muška AK Doboj Istok 0 km Registered
71 Davor Vidović 30-40M AK Marathon Brčko 0 km Registered
72 Edi Semanic Muška - 0 km Registered
73 Elvir Halilagić 40-50M Individualni 0 km Registered
74 Elvir Kadric 50-60M IND 0 km Registered
75 Enver Alijagic Muška Ak Bihac 0 km Registered
76 Ermin Lipovic 50-60M KES Limit / GSS Bihac 0 km Registered
77 Hajro Vojic 40-50M Individualac 0 km Registered
78 Harun Festic 30-40M 0 km Registered
79 Harun Okanović Muška 0 km Registered
80 Jasmin Alisic 30-40M AK SANA 0 km Registered
81 Kenan Senagic 30-40M 0 km Registered
82 Marko Prlić Muška Ak Puls Tomislavgrad 0 km Registered
83 Mujo Hrustic Muška Rekreativac 0 km Registered
84 Nermin Zonić 50-60M Maratonac 0 km Registered
85 Rekić Sandi Muška Nato 0 km Registered
86 Szan Buskic Muška 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
87 Uroš Gutić Muška AK Borac 0 km Registered

5k Kategorija: 30-40M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Neven Čorko (#563) 30-40M AK Rudolf Perešin 5 km 03:19 0:16:37
2 Sanel Kasic (#512) 30-40M AK Bihac 5 km 03:27 0:17:15
3 Kadija Talic (#557) 30-40M OS BIH 5 km 04:00 0:20:01
4 Marjan Benc (#581) 30-40M AK BKR ZAVS 5 km 04:02 0:20:08
5 Anel Rahmanović (#507) 30-40M 5 km 04:04 0:20:22
6 Edin Bešić (#559) 30-40M 5 km 04:53 0:24:23
7 Aladin Ičanović (#501) 30-40M Individualac 5 km 05:08 0:25:40

8 Danijel Tomac (#528) 30-40M Udruga Maratonaca SMŽ
Heroji Ne Umiru 5 km 05:13 0:26:07

9 Faruk Bavčić (#583) 30-40M 5 km 05:17 0:26:26
10 Ladislav Vidović (#530) 30-40M 5 km 05:18 0:26:28
11 Ademir Besic (#560) 30-40M 5 km 06:14 0:31:11
12 Elvis Selimović (#570) 30-40M 5 km 06:41 0:33:24
13 Iris Ćoralić (#535) 30-40M 5 km 06:58 0:34:51
14 Mirza Šišić (#532) 30-40M SD Ultra Bihać 0 km DNS
15 Amir Kurjaković 30-40M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
16 Ante Pavličević 30-40M Rama U ♥️ 0 km Registered
17 Davor Vidović 30-40M AK Marathon Brčko 0 km Registered
18 Harun Festic 30-40M 0 km Registered
19 Jasmin Alisic 30-40M AK SANA 0 km Registered
20 Kenan Senagic 30-40M 0 km Registered

5k Kategorija: 40-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Igor Vuković (#525) 40-50M Udruga Maratonaca
SMŽ "Heroji Ne Umi" 5 km 03:53 0:19:25

2 Elvir Rekić (#518) 40-50M AK Bihać 5 km 03:56 0:19:40
3 Mirza Felić (#533) 40-50M 5 km 04:11 0:20:56
4 Ermin Kličić (#543) 40-50M 5 km 04:25 0:22:05
5 Asmir Islamovic (#534) 40-50M AK Bihać 5 km 04:30 0:22:28
6 Mensur Hodžić (#075) 40-50M 5 km 04:36 0:23:01
7 Robert Stubler (#076) 40-50M Marathon Novo Mesto 5 km 04:40 0:23:19
8 Safet Husic (#519) 40-50M 5 km 04:52 0:24:21
9 Sanel Pašić (#082) 40-50M 5 km 05:27 0:27:13
10 Šemsudin Dizdarević (#522) 40-50M 5 km 05:57 0:29:46
11 Ado Semanic (#541) 40-50M Semanić 5 km 06:13 0:31:04
12 Hasan Semanić (#542) 40-50M 5 km 06:14 0:31:09
13 Ervin Talić (#517) 40-50M Ind 5 km 07:19 0:36:33
14 Hajrudin Okanović (#523) 40-50M RNK Japod Bihać 0 km DNS
15 Saša Smiljanić (#545) 40-50M SD Ultra 0 km DNS
16 Elvir Halilagić 40-50M Individualni 0 km Registered
17 Hajro Vojic 40-50M Individualac 0 km Registered

5k Kategorija: 50-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nedžad Paldum (#067) 50-60M AK Goražde 5 km 04:43 0:23:34
2 Nermin Kličić (#080) 50-60M 5 km 04:58 0:24:49
3 Salko Hodzic (#508) 50-60M Ak Maratonac 5 km 05:03 0:25:17
4 Muamer Pašalić (#505) 50-60M FUP 5 km 05:45 0:28:47
5 Erhad Harbaš (#579) 50-60M 5 km 06:09 0:30:44
6 Adnan Kurtović (#562) 50-60M Bihac 5 km 06:47 0:33:55



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Afan Muharemović (#083) 50-60M 5 km 24:21 2:01:44
8 Zeljo Bosnjak (#506) 50-60M Ind 5 km 34:48 2:54:01

9 Emir Jakupović (#580) 50-60M International Police
Association Istra 0 km DNS

10 Sajid Ljubijankic (#503) 50-60M 0 km DNS
11 Elvir Kadric 50-60M IND 0 km Registered
12 Ermin Lipovic 50-60M KES Limit / GSS Bihac 0 km Registered
13 Nermin Zonić 50-60M Maratonac 0 km Registered

5k Kategorija: 60+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marijan Cindrić (#527) 60+M Udruga Maratonaca SMŽ
"Heroji Ne Umir" 5 km 04:05 0:20:24

2 Jasmin Dizdarević (#524) 60+M AK Glina 5 km 05:17 0:26:26
3 Hasib Porčić (#081) 60+M 5 km 05:45 0:28:46
4 Hasan Mulalić (#510) 60+M Maratonac 5 km 06:11 0:30:56

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Naomi Manđeralo (#555) Ženska Ak Fit 5 km 04:08 0:20:41
2 Dženana Mušić (#516) Ženska AK Bihać 5 km 05:00 0:25:02
3 Iman Balić (#550) Ženska Atletski Klub Bihać 5 km 05:17 0:26:23
4 Amela Balić (#548) 40-50Ž AK Bihać 5 km 05:18 0:26:32
5 Branka Novak (#582) 30-40Ž Rdr 5 km 05:21 0:26:45
6 Nejra Hodžić (#509) Ženska AK Maratonac 5 km 05:22 0:26:52

7 Mirsada Hadžić Beganović
(#568) 30-40Ž 5 km 05:31 0:27:35

8 Manuela Vuković (#526) 30-40Ž
Udruga Maratonaca

SMŽ "Heroji Ne
Umir"

5 km 05:39 0:28:17

9 Elvedina Nuspahić (#553) 30-40Ž KES "Spectrum" 5 km 05:55 0:29:34
10 Melinda Hodžić (#567) 30-40Ž KES Spectrum 5 km 05:57 0:29:47
11 Jasna Huskic (#571) 40-50Ž 5 km 06:02 0:30:12
12 Amera Mujagić (#540) Ženska Atletski KLUB 5 km 06:04 0:30:20
13 Erna Šahmanović (#558) 30-40Ž 5 km 06:15 0:31:16
14 Nirvana Janda (#521) 40-50Ž KES Spectrum 5 km 06:15 0:31:16
15 Leana Fajić (#576) 30-40Ž IND 5 km 06:21 0:31:47
16 Emina Hrnjica (#554) Ženska 5 km 06:38 0:33:08
17 Fikreta Heitzinger (#546) 40-50Ž 5 km 06:58 0:34:48
18 Amina Kaukovic (#577) Ženska 5 km 07:03 0:35:14
19 Elma Velić (#565) Ženska 5 km 07:03 0:35:16
20 Jelena Kukic (#536) Ženska 5 km 07:13 0:36:06
21 Vesna Stajcic (#544) 40-50Ž BLRC 5 km 07:17 0:36:24
22 Sabina Huseinović (#529) 50-60Ž 5 km 09:33 0:47:45
23 Ada Pašalić (#504) 40-50Ž Ada 0 km DNS

24 Adela Tutic (#531) Ženska Sportsko Društvo
Ultra 0 km DNS

25 Ajiša Freudenberg (#502) 50-60Ž 0 km DNS
26 Ajsa Amidzic (#552) 30-40Ž 0 km DNS

27 Alma Hrnjić Ženska Capital Runners
387 0 km Registered

28 Ana Vuckovic 30-40Ž Sky Gym 0 km Registered
29 Anesa Ciric Ženska .. 0 km Registered
30 Aneta Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
31 Antea Pavličević Ženska Rama U ♥️ 0 km Registered
32 Dijana Nenadic 40-50Ž 0 km Registered
33 Edina Hadžić 40-50Ž 0 km Registered
34 Eludeila Pivić Ženska 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Ema Felic Ženska 0 km Registered
36 Jadranka Lukic 60+Ž BLRC 0 km Registered

37 Jasmina Osmancevic -
Muminovic 30-40Ž 0 km Registered

38 Monika Ivanković Ženska AK Puls
Tomislavgrad 0 km Registered

39 Senida Karasalihović 30-40Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 30-40Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branka Novak (#582) 30-40Ž Rdr 5 km 05:21 0:26:45

2 Mirsada Hadžić Beganović
(#568) 30-40Ž 5 km 05:31 0:27:35

3 Manuela Vuković (#526) 30-40Ž
Udruga

Maratonaca SMŽ
"Heroji Ne Umir"

5 km 05:39 0:28:17

4 Elvedina Nuspahić (#553) 30-40Ž KES "Spectrum" 5 km 05:55 0:29:34
5 Melinda Hodžić (#567) 30-40Ž KES Spectrum 5 km 05:57 0:29:47
6 Erna Šahmanović (#558) 30-40Ž 5 km 06:15 0:31:16
7 Leana Fajić (#576) 30-40Ž IND 5 km 06:21 0:31:47
8 Ajsa Amidzic (#552) 30-40Ž 0 km DNS
9 Ana Vuckovic 30-40Ž Sky Gym 0 km Registered

10 Jasmina Osmancevic -
Muminovic 30-40Ž 0 km Registered

11 Senida Karasalihović 30-40Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 40-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amela Balić (#548) 40-50Ž AK Bihać 5 km 05:18 0:26:32
2 Jasna Huskic (#571) 40-50Ž 5 km 06:02 0:30:12
3 Nirvana Janda (#521) 40-50Ž KES Spectrum 5 km 06:15 0:31:16
4 Fikreta Heitzinger (#546) 40-50Ž 5 km 06:58 0:34:48
5 Vesna Stajcic (#544) 40-50Ž BLRC 5 km 07:17 0:36:24
6 Ada Pašalić (#504) 40-50Ž Ada 0 km DNS
7 Dijana Nenadic 40-50Ž 0 km Registered
8 Edina Hadžić 40-50Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 50-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sabina Huseinović (#529) 50-60Ž 5 km 09:33 0:47:45
2 Ajiša Freudenberg (#502) 50-60Ž 0 km DNS

5k Kategorija: 60+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jadranka Lukic 60+Ž BLRC 0 km Registered



Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#042) Muška AK Goražde 21.1 km 03:24 1:11:44
2 Ilija Jukić (#006) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 03:32 1:14:39

3 Aleš Lindič (#047) 30-40M Marathon Novo
Mesto 21.1 km 03:33 1:14:55

4 Saudi Nuhanovic (#068) 30-40M Ak Bihac 21.1 km 03:51 1:21:19
5 Sanel Kurtagic (#045) 40-50M BURT 21.1 km 03:54 1:22:21
6 Milan Spasojevic (#050) 30-40M Ak Marathon Brcko 21.1 km 04:11 1:28:09
7 Dijana Manđeralo (#062) 40-50Ž Ak Fit 21.1 km 04:11 1:28:20
8 Esmir Jusic (#018) 40-50M 21.1 km 04:12 1:28:33
9 Asim Kaltak (#069) 60+M BURT 21.1 km 04:13 1:28:48
10 Amela Trožić (#016) 30-40Ž Ak Sana 21.1 km 04:20 1:31:26

11 Sebastian Pavlin (#048) 40-50M Marathon Novo
Mesto 21.1 km 04:25 1:33:09

12 Srđan Samardžić (#046) 30-40M Ak Marathon Brčko 21.1 km 04:28 1:34:09
13 Andrej Kljujev (#027) 30-40M AK Sljeme 21.1 km 04:28 1:34:12
14 Lucia Kimani (#028) 40-50Ž Rc Lucia Kimani 21.1 km 04:28 1:34:23
15 Dobrica Petrović (#002) 40-50M BLRC 21.1 km 04:29 1:34:27
16 Enes Ibrahimagic (#036) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:31 1:35:21
17 Amar Ćehajić (#031) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:32 1:35:31
18 Denis Džajić (#009) 40-50M AK Svjetlost 21.1 km 04:32 1:35:47
19 Radomir Mirkovic (#053) 60+M Blrc 21.1 km 04:34 1:36:12
20 Zoran Vržina (#049) 40-50M Maraton Novo Mesto 21.1 km 04:34 1:36:19
21 Amil Zaimović (#054) Muška 21.1 km 04:37 1:37:28
22 Snježana Pisarić (#056) 40-50Ž Ak "Marathon" 21.1 km 04:37 1:37:35
23 Karl Petelinšek (#012) 50-60M IPA Slovenija 21.1 km 04:39 1:38:07
24 Alija Zaimović (#055) Muška 21.1 km 04:41 1:38:41
25 Haris Mašić (#037) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:41 1:38:59
26 Marija Bubalo (#041) Ženska AK Apatin 21.1 km 04:42 1:39:00
27 Drago Majdanac (#011) 50-60M ARK Gradiška 21.1 km 04:44 1:39:55
28 Ismar Bahić (#065) 40-50M Individualac 21.1 km 04:53 1:43:05

29 Emina Ćehajić Gradinović
(#035) Ženska SD "Ultra" Bihać 21.1 km 04:56 1:44:04

30 Himzo Šabić (#057) 50-60M AK Svjetlost,
Bosanska Krupa 21.1 km 05:05 1:47:21

31 Samir Šabić (#008) 50-60M Atletski Klub
"Svjetlost" 21.1 km 05:05 1:47:22

32 Zdravko Barić (#020) 60+M BURT 21.1 km 05:06 1:47:46
33 Armin Alagić (#005) 30-40M 21.1 km 05:07 1:47:50
34 Amir Džigumović (#033) 40-50M Sd"ultra"bihać 21.1 km 05:10 1:49:06

35 Amir Abdihodžić (#032) 30-40M Sportsko Društvo
Ultra Bihać 21.1 km 05:10 1:49:08

36 Senaid Veladžić (#059) Muška AK Bihać 21.1 km 05:11 1:49:24
37 Mihajlo Samardžija (#044) 30-40M Bodytune Group 21.1 km 05:15 1:50:51
38 Marko Materić (#070) Muška RTK Drvar 21.1 km 05:18 1:51:57
39 Mladen Stevandić (#001) 60+M RTK Drvar 21.1 km 05:18 1:52:00
40 Marija Bahić (#066) 40-50Ž Individualka 21.1 km 05:32 1:56:43
41 Nedzad Halilovic (#058) 40-50M AK Svjetlost 21.1 km 05:32 1:56:45

42 Mijat Barić (#024) 50-60M
Udruga Maratonaca

Heroji Ne Umiru. SMŽ
Županija

21.1 km 05:32 1:56:50

43 Adis Salihodzic (#039) Muška 21.1 km 05:32 1:56:53
44 Ajdin Stranjac (#017) 30-40M Svetlost 21.1 km 05:33 1:57:06
45 Rasim Junuzović (#030) 40-50M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:34 1:57:20
46 Anela Bakija (#034) 40-50Ž Sd"ultr" Bihać 21.1 km 05:34 1:57:33
47 Igor Topalović (#029) 50-60M Ind. 21.1 km 05:36 1:58:07
48 Vedad Parla (#004) 50-60M 21.1 km 05:41 1:59:49
49 Rifet Ćehić (#007) 60+M AK "" Biha?" 21.1 km 05:43 2:00:35
50 Medina Arnautović (#051) 60+Ž Individualac 21.1 km 05:48 2:02:17
51 Kristina Nikolic (#022) 40-50Ž Ind 21.1 km 05:50 2:03:15
52 Aldin Čirić (#021) Muška 21.1 km 05:57 2:05:31



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Elza Ljubijankic (#010) 40-50Ž 21.1 km 05:59 2:06:21
54 Aris Kulenovic (#043) Muška 21.1 km 06:09 2:09:46
55 Nenad Milekic (#079) 60+M BLRC 21.1 km 06:22 2:14:29
56 Irma Memagic (#072) Ženska Avangard 21.1 km 06:43 2:21:36
57 Ervin Čaušević (#040) 30-40M 21.1 km 07:02 2:28:26
58 Fikret Alićajić (#013) 50-60M BKC 21.1 km 07:08 2:30:34
59 Šerif Šarić (#026) 60+M 21.1 km 07:18 2:34:00
60 Zlatan Alagic (#025) 30-40M #tito 21.1 km 07:42 2:42:29
61 Nataša Mirković (#052) 30-40Ž BLRC 21.1 km 08:10 2:52:29
62 Biljana Vučić (#038) 40-50Ž 21.1 km 08:14 2:53:43
63 Amra Muminović (#014) 30-40Ž 21.1 km 08:14 2:53:52
64 Edin Okanovic (#019) 30-40M AK Bihac 21.1 km DISQ
65 Davor Vidović (#073) 30-40M AK Marathon Brčko 0 km DNS
66 Ivan Kljujev (#060) Muška Fix-u 0 km DNS
67 Jasmin Alisic (#003) 30-40M AK SANA 0 km DNS
68 Karlo Jularic (#061) 30-40M FUP 0 km DNS
69 Mehmed Hadzic (#074) 60+M Veteran 0 km DNS
70 Nikola Vujinović (#064) Muška 0 km DNS
71 Stevan Šeatović (#071) 30-40M 0 km DNS
72 Svjetlana Topić (#063) Ženska 0 km DNS
73 Zoran Sobot (#023) 60+M 0 km DNS
74 Zorica Stankovic (#015) 40-50Ž 0 km DNS
75 Adaleta Trako 30-40Ž 0 km Registered
76 Adis Jusić 30-40M A.K. Bihać 0 km Registered
77 Admir Čavkić 40-50M 0 km Registered
78 Alan Šakić 30-40M 0 km Registered
79 Ale Murić Muška 0 km Registered
80 Almira Šišić 40-50Ž BURT 0 km Registered
81 Amir Kurjaković 30-40M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
82 Amir Muminovic 40-50M SD Ultra Bihac 0 km Registered
83 Ante Živković 30-40M AK Fit 0 km Registered
84 Bedrudin Brljavac 40-50M Runforlife 0 km Registered
85 Dženis Pandžić Muška 0 km Registered
86 Elvir Halilagić 40-50M Fauči 0 km Registered
87 Elvir Kadric 50-60M 0 km Registered

88 Emir Jakupović 50-60M International Police
Associated Istra 0 km Registered

89 Enver Hodžabegović 40-50M AK Bihać 0 km Registered
90 Himzo Šabić 50-60M AK Bihac 0 km Registered
91 Irnes Keskinović 30-40M SD Ultra Bihać 0 km Registered
92 Ivan Maletić 30-40M AK Fit 0 km Registered
93 Jadranka Lukic 60+Ž BLRC 0 km Registered
94 Jasmin Prnjavorac 40-50M USR Tron 0 km Registered
95 Kadija Talic 30-40M 0 km Registered
96 Lejla Dedic 30-40Ž Sd"ultr" Bihać 0 km Registered
97 Mia Midzić 30-40M Individualac 0 km Registered
98 Nedim Sulejmanagić Muška 0 km Registered
99 Radmila Maksimovic 30-40Ž 0 km Registered

100 Rifet Ciric 40-50M .. 0 km Registered
101 Roberto Kovačić 50-60M MK Marjan Split 0 km Registered
102 Sedin Kujundzic Muška 0 km Registered
103 Sedin Šišić 40-50M BURT 0 km Registered
104 Selma Hodzic 30-40Ž Individualac 0 km Registered
105 Selma Mehmedagić 40-50Ž IND 0 km Registered
106 Slaviša Šervel Muška 0 km Registered
107 Slobodan Maksimovic 50-60M 0 km Registered
108 Srečko Zaplatić 40-50M Kutina Runers 0 km Registered
109 Sven Šemovčan 30-40M TK Maraton Krapina 0 km Registered
110 Đoko Bursać 30-40M 0 km Registered



Polumaraton Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#042) Muška AK Goražde 21.1 km 03:24 1:11:44
2 Ilija Jukić (#006) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 03:32 1:14:39
3 Aleš Lindič (#047) 30-40M Marathon Novo Mesto 21.1 km 03:33 1:14:55
4 Saudi Nuhanovic (#068) 30-40M Ak Bihac 21.1 km 03:51 1:21:19
5 Sanel Kurtagic (#045) 40-50M BURT 21.1 km 03:54 1:22:21
6 Milan Spasojevic (#050) 30-40M Ak Marathon Brcko 21.1 km 04:11 1:28:09
7 Esmir Jusic (#018) 40-50M 21.1 km 04:12 1:28:33
8 Asim Kaltak (#069) 60+M BURT 21.1 km 04:13 1:28:48
9 Sebastian Pavlin (#048) 40-50M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:25 1:33:09
10 Srđan Samardžić (#046) 30-40M Ak Marathon Brčko 21.1 km 04:28 1:34:09
11 Andrej Kljujev (#027) 30-40M AK Sljeme 21.1 km 04:28 1:34:12
12 Dobrica Petrović (#002) 40-50M BLRC 21.1 km 04:29 1:34:27
13 Enes Ibrahimagic (#036) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:31 1:35:21
14 Amar Ćehajić (#031) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:32 1:35:31
15 Denis Džajić (#009) 40-50M AK Svjetlost 21.1 km 04:32 1:35:47
16 Radomir Mirkovic (#053) 60+M Blrc 21.1 km 04:34 1:36:12
17 Zoran Vržina (#049) 40-50M Maraton Novo Mesto 21.1 km 04:34 1:36:19
18 Amil Zaimović (#054) Muška 21.1 km 04:37 1:37:28
19 Karl Petelinšek (#012) 50-60M IPA Slovenija 21.1 km 04:39 1:38:07
20 Alija Zaimović (#055) Muška 21.1 km 04:41 1:38:41
21 Haris Mašić (#037) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:41 1:38:59
22 Drago Majdanac (#011) 50-60M ARK Gradiška 21.1 km 04:44 1:39:55
23 Ismar Bahić (#065) 40-50M Individualac 21.1 km 04:53 1:43:05

24 Himzo Šabić (#057) 50-60M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 21.1 km 05:05 1:47:21

25 Samir Šabić (#008) 50-60M Atletski Klub "Svjetlost" 21.1 km 05:05 1:47:22
26 Zdravko Barić (#020) 60+M BURT 21.1 km 05:06 1:47:46
27 Armin Alagić (#005) 30-40M 21.1 km 05:07 1:47:50
28 Amir Džigumović (#033) 40-50M Sd"ultra"bihać 21.1 km 05:10 1:49:06

29 Amir Abdihodžić (#032) 30-40M Sportsko Društvo Ultra
Bihać 21.1 km 05:10 1:49:08

30 Senaid Veladžić (#059) Muška AK Bihać 21.1 km 05:11 1:49:24
31 Mihajlo Samardžija (#044) 30-40M Bodytune Group 21.1 km 05:15 1:50:51
32 Marko Materić (#070) Muška RTK Drvar 21.1 km 05:18 1:51:57
33 Mladen Stevandić (#001) 60+M RTK Drvar 21.1 km 05:18 1:52:00
34 Nedzad Halilovic (#058) 40-50M AK Svjetlost 21.1 km 05:32 1:56:45

35 Mijat Barić (#024) 50-60M
Udruga Maratonaca

Heroji Ne Umiru. SMŽ
Županija

21.1 km 05:32 1:56:50

36 Adis Salihodzic (#039) Muška 21.1 km 05:32 1:56:53
37 Ajdin Stranjac (#017) 30-40M Svetlost 21.1 km 05:33 1:57:06
38 Rasim Junuzović (#030) 40-50M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:34 1:57:20
39 Igor Topalović (#029) 50-60M Ind. 21.1 km 05:36 1:58:07
40 Vedad Parla (#004) 50-60M 21.1 km 05:41 1:59:49
41 Rifet Ćehić (#007) 60+M AK "" Biha?" 21.1 km 05:43 2:00:35
42 Aldin Čirić (#021) Muška 21.1 km 05:57 2:05:31
43 Aris Kulenovic (#043) Muška 21.1 km 06:09 2:09:46
44 Nenad Milekic (#079) 60+M BLRC 21.1 km 06:22 2:14:29
45 Ervin Čaušević (#040) 30-40M 21.1 km 07:02 2:28:26
46 Fikret Alićajić (#013) 50-60M BKC 21.1 km 07:08 2:30:34
47 Šerif Šarić (#026) 60+M 21.1 km 07:18 2:34:00
48 Zlatan Alagic (#025) 30-40M #tito 21.1 km 07:42 2:42:29
49 Edin Okanovic (#019) 30-40M AK Bihac 21.1 km DISQ
50 Davor Vidović (#073) 30-40M AK Marathon Brčko 0 km DNS
51 Ivan Kljujev (#060) Muška Fix-u 0 km DNS
52 Jasmin Alisic (#003) 30-40M AK SANA 0 km DNS
53 Karlo Jularic (#061) 30-40M FUP 0 km DNS
54 Mehmed Hadzic (#074) 60+M Veteran 0 km DNS
55 Nikola Vujinović (#064) Muška 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Stevan Šeatović (#071) 30-40M 0 km DNS
57 Zoran Sobot (#023) 60+M 0 km DNS
58 Adis Jusić 30-40M A.K. Bihać 0 km Registered
59 Admir Čavkić 40-50M 0 km Registered
60 Alan Šakić 30-40M 0 km Registered
61 Ale Murić Muška 0 km Registered
62 Amir Kurjaković 30-40M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered
63 Amir Muminovic 40-50M SD Ultra Bihac 0 km Registered
64 Ante Živković 30-40M AK Fit 0 km Registered
65 Bedrudin Brljavac 40-50M Runforlife 0 km Registered
66 Dženis Pandžić Muška 0 km Registered
67 Elvir Halilagić 40-50M Fauči 0 km Registered
68 Elvir Kadric 50-60M 0 km Registered

69 Emir Jakupović 50-60M International Police
Associated Istra 0 km Registered

70 Enver Hodžabegović 40-50M AK Bihać 0 km Registered
71 Himzo Šabić 50-60M AK Bihac 0 km Registered
72 Irnes Keskinović 30-40M SD Ultra Bihać 0 km Registered
73 Ivan Maletić 30-40M AK Fit 0 km Registered
74 Jasmin Prnjavorac 40-50M USR Tron 0 km Registered
75 Kadija Talic 30-40M 0 km Registered
76 Mia Midzić 30-40M Individualac 0 km Registered
77 Nedim Sulejmanagić Muška 0 km Registered
78 Rifet Ciric 40-50M .. 0 km Registered
79 Roberto Kovačić 50-60M MK Marjan Split 0 km Registered
80 Sedin Kujundzic Muška 0 km Registered
81 Sedin Šišić 40-50M BURT 0 km Registered
82 Slaviša Šervel Muška 0 km Registered
83 Slobodan Maksimovic 50-60M 0 km Registered
84 Srečko Zaplatić 40-50M Kutina Runers 0 km Registered
85 Sven Šemovčan 30-40M TK Maraton Krapina 0 km Registered
86 Đoko Bursać 30-40M 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 30-40M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleš Lindič (#047) 30-40M Marathon Novo Mesto 21.1 km 03:33 1:14:55
2 Saudi Nuhanovic (#068) 30-40M Ak Bihac 21.1 km 03:51 1:21:19
3 Milan Spasojevic (#050) 30-40M Ak Marathon Brcko 21.1 km 04:11 1:28:09
4 Srđan Samardžić (#046) 30-40M Ak Marathon Brčko 21.1 km 04:28 1:34:09
5 Andrej Kljujev (#027) 30-40M AK Sljeme 21.1 km 04:28 1:34:12
6 Enes Ibrahimagic (#036) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:31 1:35:21
7 Amar Ćehajić (#031) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:32 1:35:31
8 Haris Mašić (#037) 30-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:41 1:38:59
9 Armin Alagić (#005) 30-40M 21.1 km 05:07 1:47:50

10 Amir Abdihodžić (#032) 30-40M Sportsko Društvo Ultra
Bihać 21.1 km 05:10 1:49:08

11 Mihajlo Samardžija (#044) 30-40M Bodytune Group 21.1 km 05:15 1:50:51
12 Ajdin Stranjac (#017) 30-40M Svetlost 21.1 km 05:33 1:57:06
13 Ervin Čaušević (#040) 30-40M 21.1 km 07:02 2:28:26
14 Zlatan Alagic (#025) 30-40M #tito 21.1 km 07:42 2:42:29
15 Edin Okanovic (#019) 30-40M AK Bihac 21.1 km DISQ
16 Davor Vidović (#073) 30-40M AK Marathon Brčko 0 km DNS
17 Jasmin Alisic (#003) 30-40M AK SANA 0 km DNS
18 Karlo Jularic (#061) 30-40M FUP 0 km DNS
19 Stevan Šeatović (#071) 30-40M 0 km DNS
20 Adis Jusić 30-40M A.K. Bihać 0 km Registered
21 Alan Šakić 30-40M 0 km Registered
22 Amir Kurjaković 30-40M SD "Ultra" Bihać 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Ante Živković 30-40M AK Fit 0 km Registered
24 Irnes Keskinović 30-40M SD Ultra Bihać 0 km Registered
25 Ivan Maletić 30-40M AK Fit 0 km Registered
26 Kadija Talic 30-40M 0 km Registered
27 Mia Midzić 30-40M Individualac 0 km Registered
28 Sven Šemovčan 30-40M TK Maraton Krapina 0 km Registered
29 Đoko Bursać 30-40M 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 40-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagic (#045) 40-50M BURT 21.1 km 03:54 1:22:21
2 Esmir Jusic (#018) 40-50M 21.1 km 04:12 1:28:33
3 Sebastian Pavlin (#048) 40-50M Marathon Novo Mesto 21.1 km 04:25 1:33:09
4 Dobrica Petrović (#002) 40-50M BLRC 21.1 km 04:29 1:34:27
5 Denis Džajić (#009) 40-50M AK Svjetlost 21.1 km 04:32 1:35:47
6 Zoran Vržina (#049) 40-50M Maraton Novo Mesto 21.1 km 04:34 1:36:19
7 Ismar Bahić (#065) 40-50M Individualac 21.1 km 04:53 1:43:05
8 Amir Džigumović (#033) 40-50M Sd"ultra"bihać 21.1 km 05:10 1:49:06
9 Nedzad Halilovic (#058) 40-50M AK Svjetlost 21.1 km 05:32 1:56:45
10 Rasim Junuzović (#030) 40-50M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:34 1:57:20
11 Admir Čavkić 40-50M 0 km Registered
12 Amir Muminovic 40-50M SD Ultra Bihac 0 km Registered
13 Bedrudin Brljavac 40-50M Runforlife 0 km Registered
14 Elvir Halilagić 40-50M Fauči 0 km Registered
15 Enver Hodžabegović 40-50M AK Bihać 0 km Registered
16 Jasmin Prnjavorac 40-50M USR Tron 0 km Registered
17 Rifet Ciric 40-50M .. 0 km Registered
18 Sedin Šišić 40-50M BURT 0 km Registered
19 Srečko Zaplatić 40-50M Kutina Runers 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 50-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Karl Petelinšek (#012) 50-60M IPA Slovenija 21.1 km 04:39 1:38:07
2 Drago Majdanac (#011) 50-60M ARK Gradiška 21.1 km 04:44 1:39:55

3 Himzo Šabić (#057) 50-60M AK Svjetlost, Bosanska
Krupa 21.1 km 05:05 1:47:21

4 Samir Šabić (#008) 50-60M Atletski Klub "Svjetlost" 21.1 km 05:05 1:47:22

5 Mijat Barić (#024) 50-60M Udruga Maratonaca Heroji
Ne Umiru. SMŽ Županija 21.1 km 05:32 1:56:50

6 Igor Topalović (#029) 50-60M Ind. 21.1 km 05:36 1:58:07
7 Vedad Parla (#004) 50-60M 21.1 km 05:41 1:59:49
8 Fikret Alićajić (#013) 50-60M BKC 21.1 km 07:08 2:30:34
9 Elvir Kadric 50-60M 0 km Registered

10 Emir Jakupović 50-60M International Police
Associated Istra 0 km Registered

11 Himzo Šabić 50-60M AK Bihac 0 km Registered
12 Roberto Kovačić 50-60M MK Marjan Split 0 km Registered
13 Slobodan Maksimovic 50-60M 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 60+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Asim Kaltak (#069) 60+M BURT 21.1 km 04:13 1:28:48
2 Radomir Mirkovic (#053) 60+M Blrc 21.1 km 04:34 1:36:12
3 Zdravko Barić (#020) 60+M BURT 21.1 km 05:06 1:47:46
4 Mladen Stevandić (#001) 60+M RTK Drvar 21.1 km 05:18 1:52:00



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Rifet Ćehić (#007) 60+M AK "" Biha?" 21.1 km 05:43 2:00:35
6 Nenad Milekic (#079) 60+M BLRC 21.1 km 06:22 2:14:29
7 Šerif Šarić (#026) 60+M 21.1 km 07:18 2:34:00
8 Mehmed Hadzic (#074) 60+M Veteran 0 km DNS
9 Zoran Sobot (#023) 60+M 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dijana Manđeralo (#062) 40-50Ž Ak Fit 21.1 km 04:11 1:28:20
2 Amela Trožić (#016) 30-40Ž Ak Sana 21.1 km 04:20 1:31:26
3 Lucia Kimani (#028) 40-50Ž Rc Lucia Kimani 21.1 km 04:28 1:34:23
4 Snježana Pisarić (#056) 40-50Ž Ak "Marathon" 21.1 km 04:37 1:37:35
5 Marija Bubalo (#041) Ženska AK Apatin 21.1 km 04:42 1:39:00
6 Emina Ćehajić Gradinović (#035) Ženska SD "Ultra" Bihać 21.1 km 04:56 1:44:04
7 Marija Bahić (#066) 40-50Ž Individualka 21.1 km 05:32 1:56:43
8 Anela Bakija (#034) 40-50Ž Sd"ultr" Bihać 21.1 km 05:34 1:57:33
9 Medina Arnautović (#051) 60+Ž Individualac 21.1 km 05:48 2:02:17
10 Kristina Nikolic (#022) 40-50Ž Ind 21.1 km 05:50 2:03:15
11 Elza Ljubijankic (#010) 40-50Ž 21.1 km 05:59 2:06:21
12 Irma Memagic (#072) Ženska Avangard 21.1 km 06:43 2:21:36
13 Nataša Mirković (#052) 30-40Ž BLRC 21.1 km 08:10 2:52:29
14 Biljana Vučić (#038) 40-50Ž 21.1 km 08:14 2:53:43
15 Amra Muminović (#014) 30-40Ž 21.1 km 08:14 2:53:52
16 Svjetlana Topić (#063) Ženska 0 km DNS
17 Zorica Stankovic (#015) 40-50Ž 0 km DNS
18 Adaleta Trako 30-40Ž 0 km Registered
19 Almira Šišić 40-50Ž BURT 0 km Registered
20 Jadranka Lukic 60+Ž BLRC 0 km Registered
21 Lejla Dedic 30-40Ž Sd"ultr" Bihać 0 km Registered
22 Radmila Maksimovic 30-40Ž 0 km Registered
23 Selma Hodzic 30-40Ž Individualac 0 km Registered
24 Selma Mehmedagić 40-50Ž IND 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 30-40Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Amela Trožić (#016) 30-40Ž Ak Sana 21.1 km 04:20 1:31:26
2 Nataša Mirković (#052) 30-40Ž BLRC 21.1 km 08:10 2:52:29
3 Amra Muminović (#014) 30-40Ž 21.1 km 08:14 2:53:52
4 Adaleta Trako 30-40Ž 0 km Registered
5 Lejla Dedic 30-40Ž Sd"ultr" Bihać 0 km Registered
6 Radmila Maksimovic 30-40Ž 0 km Registered
7 Selma Hodzic 30-40Ž Individualac 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 40-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dijana Manđeralo (#062) 40-50Ž Ak Fit 21.1 km 04:11 1:28:20
2 Lucia Kimani (#028) 40-50Ž Rc Lucia Kimani 21.1 km 04:28 1:34:23
3 Snježana Pisarić (#056) 40-50Ž Ak "Marathon" 21.1 km 04:37 1:37:35
4 Marija Bahić (#066) 40-50Ž Individualka 21.1 km 05:32 1:56:43
5 Anela Bakija (#034) 40-50Ž Sd"ultr" Bihać 21.1 km 05:34 1:57:33
6 Kristina Nikolic (#022) 40-50Ž Ind 21.1 km 05:50 2:03:15
7 Elza Ljubijankic (#010) 40-50Ž 21.1 km 05:59 2:06:21
8 Biljana Vučić (#038) 40-50Ž 21.1 km 08:14 2:53:43
9 Zorica Stankovic (#015) 40-50Ž 0 km DNS
10 Almira Šišić 40-50Ž BURT 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Selma Mehmedagić 40-50Ž IND 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 50-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Polumaraton Kategorija: 60+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Medina Arnautović (#051) 60+Ž Individualac 21.1 km 05:48 2:02:17
2 Jadranka Lukic 60+Ž BLRC 0 km Registered


